UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v tăng cường tuyên truyền, phổ biến pháp luật về

Tiếp công dân, Khiếu nại, Tố cáo và Phòng, chống

tham nhũng

Cát Hải, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở, Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 404/UBND-TTr ngày 10/02/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc tăng cường tuyên truyền, phổ biến pháp luật về Tiếp

công dân, Khiếu nại, Tố cáo và Phòng, chống tham nhũng;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu sau lãnh đạo, chuyên viên cơ quan,

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở,

Trung học cơ sở tăng cường tuyên truyền, phổ biến các văn bản: Luật Tiếp công

dân năm 2013, Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2018, Luật Phòng,

chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản hướng dẫn bằng các hình thức: Phổ

biến tại cuộc họp giao ban, trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị...

đảm bảo phù hợp với tình hình tại đơn vị.

(Xem chi tiết các Văn bản tại đường link

https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/cong-khai-pctn/luat-tiep-cong-dan-nam-2013-

luat-khieu-nai-nam-2011-luat-to-cao-nam-2018-luat-p/ctfull/7706/5453?qi=999).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Mạnh Hùng

https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/cong-khai-pctn/luat-tiep-cong-dan-nam-2013-luat-khieu-nai-nam-2011-luat-to-cao-nam-2018-luat-p/ctfull/7706/5453?qi=999
https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/cong-khai-pctn/luat-tiep-cong-dan-nam-2013-luat-khieu-nai-nam-2011-luat-to-cao-nam-2018-luat-p/ctfull/7706/5453?qi=999

		2025-02-11T17:32:33+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T17:53:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T17:53:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T17:53:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!